

ישיבת המקובלים 'אור הרשב"י
בקרבת החנא האלוזקי רבי שמשון בר יוחאי זי"ע

סדר התיקון הקדוש
ומעמד הדלקת הנר

לזרע של קיימא



ישיבת המקובלים בקבר הרשב"י

שעת התיקון 12:45 עד 13:30

סדר תפילת התיקון הקדוש לזרע של קיימא

מעמד הדלקת הנר

לפני הדלקת נר הילדים שקבלתם מאתנו, תאמרו תפילה זו בהתעוררות וברמעות.
תפילה אשר מסוגלת ביותר זרע של קיימא

**"הרינו מדליקים נר זה לכבוד נשמת התנא
האלוקי רבי שמעון בר יוחאי, והרינו מכוונים את
ליבנו למקובלים הנמצאים שם בקברו ולומדים
את תורתו הקדושה".**

ויהי רצון מלפניך ה' אלוקינו ואלוקי אבותינו שבזכות התנא
האלוקי רבי שמעון בר יוחאי תזכני ה' לזרע של קיימא
שיהיה נשאר מאיתנו שארית בארץ בעולם הזה. ותזכנו
בבנים ובבנות הרבה, בקדושה ובטהרה. ונזכה לראות בנים
לבנינו. ותרחה עליהם ותשפיע עליהם חיים ואריכות ימים
ושנים. שיהיו כל יוצאי חלצינו מאריכים ימים ושנים.
וכולם יהיו עוסקי תורתך לשמה ומקיימי מצוותיך, ויהיו
כולם קדושים וטהורים מכל חטא ועוון. ויעשו רצונך
ויעסקו בעבודתך באמת כל ימיהם לעולם. ויהיה נשאר
זכרנו לדורי דורות לעולם ועד, אמן כן יהי רצון".

לימוד מספר זוהר הקדוש, המדבר בגודל מעלת זיווגים הגונים, הלימוד מסוגל לעורר רחמי
שמים ליכות למצוא זיווג הגון במהרה {ניתן גם לקרוא בלי להבין}

ההוא ב"נ מית דהוא אבוהי דינוקא, דהו דיינין ליה, אתא בחלמא לחכם דא ואמר
ליה, כמה דנחמת לי, ינחם לך קב"ה. בשעתא דאמר בני ההפטרה בקהל,
אפקעי לי מן דינא. בשעתא דעבר לתפלה, ואמר קדיש, קרעו לי גזר דין מכל
וכל. ובשעתא דאתחכם, יהבו לי חולקא בגנתא דערדן, ודא הוא חלק, דאמרי חלק
לעה"ב, חלק שיש לכל צדיק וצדיק בפני עצמו. ועאלו לי עם הצדיקים בישיבה

דילהון;

תפילת התיקון "אור הרשב"י
בקר רבי שמעון בר יוחאי זי"א



רבי דוד אולאי שליט"א
ישיבת המקובלים "אור הרשב"י

ערב ל"ג בעומר השע"ד

אל אחי ואחיותי היקרים,

בני המשפחה של רשב"י, ה' ישמרכם לעד, אמן.

ברוך ה', אנו עומדים כעת לפני היום הקדוש - ל"ג בעומר - שהוא הזמן המסוגל ביותר של כל אחד
מאת מאיתנו למעול ישועות עצמות, זה הזמן שבווא עולם מוריד שפע עצום לעולם, וכל אחד יכול
לאכות לשבע הגדול.

האר"י הקדוש סוהב: כי ביום ל"ג בעומר, עומד רשב"י הקדוש על קברו ומברך את כל המחוברים אליו.

כי יום זה, הוא היום בו רשב"י הקדוש סעלה לפני הקב"ה את כל תפילותיהם ובקשותיהם של ישראל,
וכמו שכוח הוזהר הקדוש כי הקב"ה הבטיח לרבי שמעון בר יוחאי כי הגדודות יתבטלו ביום זה - יום
ל"ג בעומר.

לפני שאתם מתחילים את אמירת התיקון; דעו לכם, כי שעת התיקון היא שעה מאוד גדולה בשמים, זהו
זמן - שרחמים גדולים באים לעולם, ואם תאמרו את התיקון בהתעוררות וברגש, ותכוונו את לבכם
להצטרף יחד איתנו בתיקון שאנו עושים עבורכם - כאן בקבר מושיען של ישראל, רבי שמעון בר יוחאי,
ובודאי שנכח תפילות שנתפלל עבורכם תוכלו להשיע על עצמכם שפע של ניסים וישועות, וכמו
שהבטיח רבי שמעון בר יוחאי, וכך הוא אמר: 'יכול אני לפטור את העולם כולו מן הרען לרחמים', בודאי
שגם אתכם יפטור רבי שמעון מכל דין וקושי - לרחמים, לישועה ולנס.

אחי ואחיותי היקרים: **"לא עת לחטות - עת לעשות"** איתם להצטרף למשפחה של רשב"י ולקבל
לביחכם את הנר הקדוש.

דעו לכם: כי שיענו בגר זה תפילות מיוחדות והדלקת אוויר בטוונות גדולות - כאן בקבר מושיען של
ישראל רבי שמעון בר יוחאי, ובודאי שכאשר תדליקו את הנר בביחכם, ותבקשו את משאלתכם עם
אמירת סדר תיקון זה, בזכות הצדיק יהיה בידיכם הדבר, כורא עולם יסלא משאלות לבכם לטובה, בזכות
רבי שמעון בר יוחאי, ובזכות זה שאתם מחזיקים כאן את ישיבת המקובלים שעל קברו, שבה אתם
גורמים לצדיק נחת רוח עצומה, וכפי שכתוב בספרים הקדושים: 'אין נחת רוח לצדיק יותר מאשר
מושיבין ישיבה על קברו' האתם שמושים נחת לצדיק ומטמחים את הצדיק, בודאי שהצדיק ישמח גם
אתכם וישיי לכם טובה תחת טובה ויפעל עבורכם לישועה.

אנחנו, כאן בקבר הרשב"י, מתפללים ולומדים עבורכם את הזוהר הקדוש בכל לילה ולילה, בשעת חצות
ברמעות ובתחנונים עבור כל שם ושם שמסירתם לנו, אני מבקש מכם שתבשרו אותנו בבשורות הטובות
שלכם ותושינו אותנו לטמחות שלכם בקרוב, אמן.



רבי דוד אולאי
ישיבת המקובלים "אור הרשב"י - מידון



ובשעתא דאתחכם יותר, וקרו ליה רבי, אעטרו לי בכתרא, דצדיקיא אתעטרין ביה. ויהבו לי אכילה ושתייה, מההיא שנהנין מזיו השכינה. ודא הוא דאמרי, צדיקים יושבין ועטרותיהם בראשיהם ונהנין מזיו השכינה. וכל גברא דנהנה מזיו השכינה, כאלו אכל ושתה. ובשבילך רבי, זכינא לכל האי יקר. זכאה חולקך, שבשביל דא אית לך חולקא עילאה יתיר, בעלמא דין, ובעלמא דאתי. וזכאה איהו, מאן דזכי דישבוק ברא בעלמא.

הפוסם לתשועה וברב חילו לא ימלט: (יח) הנה עין ידוד אל יראיו למיחלים לחסדו: (יט) להציל ממות נפשם ולחיותם ברעב: (כ) נפשנו חפחה לידוד עזרנו ומגננו הוא: (כא) כי בו ישמח לפנינו כי בשם קדשו בטחנו: (כב) יהי חסדך ידוד עלינו כאשר יחלנו לך:

(א) תפלה לעני כי יעטף ולפני ידוד ישפך שיחו: (ב) ידוד שמעה תפילתי ושוועתי אליך תבוא: (ג) אל תסתר פניך ממני ביום צר לי הטה אלי אזנה ביום אקרא מהר ענני: (ד) כי כלו בעשן ימי ועצמותי כמזקד נחרו: (ה) הויכה כעשב ויבש לבי כי שכחתי מאכל לחמי: (ו) מקול אנחתי דבקה עצמי לבשרי: (ז) דמייתי לקאת מדבר הייתי ככוס חרבות: (ח) שקדתי ואהיה כצפור בודד על גג: (ט) כל היום חרפוני אויבי מהוללי כי נשבעו: (י) כי אפר פלחם אכלתי ושקני בבכי מסכתי: (יא) מפני זעמך וקצפה כי נשאתני ותשליכני: (יב) ימי כצל נטוי ואני כעשב איבש: (יג) ואתה ידוד לעולם תשב וזכרך לדר ודר: (יד) אתה תקום תרחם ציון כי עת לחננה כי בא מועד: (טו) כי רצו עבדיך את אבניה ואת עפרה יחננו: (טז) וייראו גוים את שם ידוד וכל מלכי הארץ את כבודך (יז) כי בנה ידוד ציון נראה בכבודו: (יח) פנה אל תפלת הערער ולא בזה את תפלתם: (יט) תכתב זאת לדוד אחרון ועם נברא יחלל יה: (כ) פי השקיף ממרום קדשו ידוד משמים אל ארץ הביט: (כא) לשמע אנקת אסיר לפתח בני תמותה: (כב) לספר בציון שם ידוד ותהלתו בירושלם: (כג) בהקבץ עמים יחדו וממלכות לעבד את ידוד: (כד) ענה בדרך כחו ונחיו קצר ימי: (כה) אמר אלי אל תעלני בחצי ימי בדרך דורים שנותיה: (כו) לפני הארץ יסדת ומעשה

לפני אמירת התיקון הקדוש, יש לכוון להצטרף יחד עם תפילת מנין המקובלים והצדיקים, העומדים ומעתיירים על ציון הרשב"י זיע"א בכל יום ויום להצלחתכם ולפעול עבורכם ישועות עצומות, וגדול כח תפילת הרבים כמובא במדרש, וזכות הדלקת הנר שלכם והתיקון הקדוש בוודאי יגן עליכם לישועות וניסים גלויים, אמן כן יהי רצון

פרקי תהילים המסוגלים במיוחד להיפקד בזרע של קיימא

(א) אשרי האיש אשר לא הלך בעצת רשעים ובדרך חטאים לא עמד ובמושב לצים לא ישב: (ב) כי אם בתורת ידוד חפצו ובתורתו יהגה יומם ולילה: (ג) והיה כעץ שתול על פלגי מים אשר פריו יתן בעתו ועלהו לא יבול וכל אשר יעשה יצליח: (ד) לא כן הרשעים כי אם כפמץ אשר תהפנו רוח: (ה) על כן לא יקמו רשעים במשפט וחסאים בערת צדיקים: (ו) כי יודע ידוד דרך צדיקים ודרך רשעים תאבד:

(א) רננו צדיקים בידוד לישרים נאווה תהלה: (ב) הודו לידוד בכבוד בנבל עשור זמרו לו: (ג) שירו לו שיר חדש היטיבו נגן בתרועה: (ד) כי ישר דבר ידוד וכל מעשהו באמונה: (ה) אהב צדקה ומשפט חסד ידוד מלאה הארץ: (ו) בדבר ידוד שמים נעשו וברוח פיו כל צבאם: (ז) כנס כגד מי הים נתן באוצרות תהומות: (ח) ייראו מידוד כל הארץ ממנו יגורו כל ישרי תבל: (ט) כי הוא אמר ויהי הוא צוה ויעמד: (י) ידוד הפיר עצת גוים הניא מחשבות עמים: (יא) עצת ידוד לעולם תעמד מחשבות לבו לדר ודר: (יב) אשרי הגוי אשר ידוד אלהיו העם בחר לנחלה לו: (יג) משמים הביט ידוד ראה את כל בני האדם: (יד) ממכון שבתו השגיח אל כל ישרי הארץ: (טו) היצר יחד לבם המבין אל כל מעשיהם: (טז) אין המלך נושע ברב חיל גבור לא ינצל ברב כח: (יז) שקר



לְשִׁלְחָנָה: (ד) הִנֵּה כִּי בֵן יִבְרָךְ גִּבּוֹר יֵרָא יְדוּד: (ה) יִבְרָכֶךָ יְדוּד
מְצִיּוֹן וְרָאֵה בְּטוֹב יְרוּשָׁלַם כֹּל יְמֵי חַיֶּיךָ: (ו) וְרָאֵה בָנִים לְבָנֶיךָ
שָׁלוֹם עַל יִשְׂרָאֵל:

אומרים 'אנא בכח' שבעה פעמים:

- אב"ג ית"ץ: אָנָּא בְּכַח גְּדֻלַּת יְמִינְךָ תִּתִּיר צְרוּרָה.
- קר"ע שט"ן: קָבֵל רַנַּת עַמְּךָ שֶׁגִּבְנוּ טְהַרְנוּ נוֹרָא.
- גנ"ד יב"ש: נָא גִבּוֹר הַדּוֹרְשֵׁי יַחֲדוּךָ כְּבַבַּת שְׁמֵרָם.
- בט"ר צת"ג: בָּרַכְם טְהָרָם רַחֲמֵי צְדָקָתְךָ תִּמְיֵד גְּמִלָּם.
- חק"ב טנ"ע: חֲסִין קְדוּשׁ בְּרוּב טוֹבָה נִהַל עֲדָתְךָ.
- יג"ל פז"ק: יַחֲדֵי גֵּאָה לְעַמְּךָ פָּנָה זֹכְרֵי קִדְשֵׁךָ.
- שק"ו צי"ת: שְׂוֹעַתְנוּ קָבֵל וְשִׁמְעֵ צַעֲקֹתֵנוּ יוֹדֵעַ תַּעֲלוּמוֹת. שְׁק"ו צי"ת:
- ואומרים בלחש: בְּרוּךְ שֵׁם כְּבוֹד מְלֻכוֹתָו לְעוֹלָם וָעַד:

ויאמר "ויהי נועם" ו"יושב בסתר שבע פעמים

וְיִהְיֶי נֵעֵם אֲדֹנָי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ
וּמַעֲשֵׂה יְדִינֵנוּ בּוֹנֵנָה עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדִינֵנוּ בּוֹנֵנָהוּ:

יֹשֵׁב בְּסִתְרָא עֲלִיּוֹן בְּצַל שְׁדֵי יִתְלוֹנָן: אִמַר לְאֲדֹנָי מַחְסֵי וּמַצּוּדֹתַי אֱלֹהֵי
אֲבֹטָח בּוֹ: כִּי הוּא יִצְיִלָּה מִפֶּחַ יִקּוּשׁ מִדְּבַר הַזּוֹת: בְּאֲבָרְתוֹ יִסָּף לָךְ
וְתַחַת בְּנַפְיוֹ תַחְסֶה צַנָּה וְסַחְרָה אֲמַתּוֹ: לֹא תִירָא מִפֶּחַד לִילָה מִחַץ
יְעוֹף יוֹמָם: מִדְּבַר בְּאִפְלֵ יִהְלֵךְ מִקְטֵב יִשׁוּד צְהָרִים: יִפֹּל מִצְדָּה אֱלֵךְ
וְרִבְבָה מִימִינָה אֱלֵךְ לֹא יִגָּשׁ: רַק בְּעֵינֶיךָ תִּבְיֵט וְשִׁלְמַת רִשְׁעִים
תִּרְאָה: כִּי אַתָּה אֲדֹנָי מַחְסֵי עֲלִיּוֹן שְׁמַת מְעוֹנָה: לֹא תֵאָנֶה אֱלֵךְ רֵעָה
וְנִגַע לֹא יִקְרַב בְּאִהְלָךְ: כִּי מִלְּאֲכִיו יִצְוֶה לָךְ לְשִׁמְרָה בְּכָל הַדְּרָמִיָּה: עַל
כַּפֵּים יִשְׁאוּנָה פֶּן תִּגּוֹף בְּאֶבֶן רִגְלֶךָ: עַל שַׁחַל וּפְתָן תִּדְרֹךְ תִּרְמָס כַּפִּיר
וְתַנּוּן: כִּי כִּי חֶשֶׁק וְאִפְלִטָהוּ אֲשַׁגְּבֶהוּ כִּי יֵדַע שְׁמִי: יִקְרָאֵנִי וְאֶעֱנֶהוּ
עִמּוֹ אֲנִי בְּצָרָה אֲחַלְצֶהוּ וְאֲכַבְּדֶהוּ: אֲרַךְ יָמִים אֲשַׁבְּעֶהוּ וְאִרְאֶהוּ
בִּישׁוּעָתִי: אֲרַךְ יָמִים אֲשַׁבְּעֶהוּ וְאִרְאֶהוּ בִּישׁוּעָתִי

יְדִיךָ שְׁמַיִם: (כז) הִמָּה יֵאָבְדוּ וְאַתָּה תַעֲמֵד וְכֻלָּם כְּבָגֵד יִבְלוּ כְּלָבוּשׁ תַּחֲלִיפָם
וְיִחַלְפוּ: (כח) וְאַתָּה הוּא וְשִׁנּוּתֶיךָ לֹא יִתְמוּ: (כט) בְּנֵי עֲבָדֶיךָ יִשְׁכּוּנוּ וְזָרַעֲם
לְפָנֶיךָ יִבוּךְ:

(א) לְדוּד בְּרַכְי נַפְשֵׁי אֶת יְדוּד וְכָל קִרְבֵי אֶת שֵׁם קְדוּשׁוֹ: (ב) בְּרַכְי נַפְשֵׁי אֶת
יְדוּד וְאֵל תִּשְׁבַּחֵי כָּל גְּמוּלָיו: (ג) הַסִּלַּח לְכָל עוֹנְכֵי הָרַפָּא לְכָל תַּחֲלוּאֵיכֵי:
(ד) הַגּוֹאֵל מִשַּׁחַת חַיִּיכֵי הַמַּעֲטָרֵי חֶסֶד וְרַחֲמִים: (ה) הַמְשַׁבֵּיעַ בְּטוֹב עֲדִיךָ
תַּתְּחַדֵּשׁ כְּנֶשֶׁר נְעוּרֵיכֵי: (ו) עֲשֵׂה צְדָקוֹת יְדוּד וּמְשַׁפְּטִים לְכָל עֲשׂוּקִים: (ז)
יִוִּדֵעַ דְּרַכְיוֹ לְמוֹשֶׁה לְבְנֵי יִשְׂרָאֵל עֲלִילוֹתָיו: (ח) רַחוּם וְחַנוּן יְדוּד אֲרַךְ אַפִּים
וְרַב חֶסֶד: (ט) לֹא לְנֹצַח יָרִיב וְלֹא לְעוֹלָם יִטּוֹר: (י) לֹא כַחֲטָאֵינוּ עֲשֵׂה לָנוּ וְלֹא
כְּעוֹנֵתֵינוּ גְּמַל עֲלֵינוּ: (יא) כִּי כִגְבַהַ שְׁמַיִם עַל הָאָרֶץ גִּבּוֹר חֶסֶדוֹ עַל יִרְאָיו:
(יב) בְּרַחֵק מְזַרְחַ מִמַּעֲרֵב הַרְחִיק מִמֶּנּוּ אֶת פְּשַׁעֵינוּ: (יג) בְּרַחֵם אָב עַל בָּנִים
רַחֵם יְדוּד עַל יִרְאָיו: (יד) כִּי הוּא יֵדַע יִצְרָנוּ זְכוּר כִּי עִפְרָ אֲנַחְנוּ: (טו) אֲנוּשׁ
כַּחֲצִיר יְמֵיו כְּצִיץ הַשָּׁדֶה כֵּן יִצְיִץ: (טז) כִּי רוּחַ עֲבָרָה בּוֹ וְאִינְנוּ וְלֹא יִבְיָרְנוּ
עוֹד מִקּוֹמוֹ: (יז) וְחֶסֶד יְדוּד מַעֲזוֹלָם וְעַד עוֹלָם עַל יִרְאָיו וְצְדָקָתוֹ לְבְנֵי בָנִים:
(יח) לְשִׁמְרֵי בְרִיתוֹ וְלִזְכָּרֵי פְקָדָיו לַעֲשׂוֹתָם: (יט) יְדוּד בְּשִׁמְיָם הַכִּין כֶּסֶף
וּמְלֻכוֹתוֹ בְּכָל מַשְׁלָה: (כ) בְּרַכּוּ יְדוּד מִלְּאֲכִיו גִּבְרֵי כַח עֲשֵׂי דְבָרוֹ לְשִׁמְעַע בְּקוֹל
דְּבָרוֹ: (כא) בְּרַכּוּ יְדוּד כָּל צְבָאָיו מִשְׁרֵתָיו עֲשֵׂי רְצוֹנוֹ: (כב) בְּרַכּוּ יְדוּד כָּל
מַעֲשָׂיו בְּכָל מְקוֹמוֹת מְשַׁלְתּוֹ בְּרַכְי נַפְשֵׁי אֶת יְדוּד:

(א) שִׁיר הַמַּעֲלוֹת בְּשׁוּב יְדוּד אֶת שִׁיבַת צִיּוֹן הֵינּוּ בַחֲלָמִים: (ב) אֵז יִמְלֵא
שְׁחוֹק פִּינוּ וְלִשְׁוֹנָנוּ רִנָּה אֵז יֵאָמְרוּ בְּגוֹיִם הַגְּדִיל יְדוּד לַעֲשׂוֹת עִם אֱלֹהֵי:
(ג) הַגְּדִיל יְדוּד לַעֲשׂוֹת עִמָּנוּ הֵינּוּ שְׁמַחִים: (ד) שׁוּבָה יְדוּד אֶת שְׁבוֹתָנוּ |
{שְׁבִיתָנוּ} בְּאִפְיָקִים בְּגִיב: (ה) הַזָּרְעִים בְּדַמְעָה בְּרִנָּה יִקְצְרוּ: (ו) הַלּוֹף יִלָּךְ
וְכִכָּה נִשְׂא מִשְׁךְ הַזָּרַע בֹּא יָבֵא בְרִנָּה נִשְׂא אֶלְמָתָיו:

(א) שִׁיר הַמַּעֲלוֹת אֲשֵׁרֵי כָּל יֵרָא יְדוּד תְּהַלֵּךְ בְּדְרָכָיו: (ב) יִגִּיעַ כַּפִּיךָ כִּי תֵאָכֵל
אֲשֵׁרֶיךָ וְטוֹב לָךְ: (ג) אֲשֵׁתְךָ כְּגִפֶן פְּרִיָּה בִּירְבֵתֵי בֵיתְךָ בְּנִיָּה כְּשִׁתְלֵי זֵיתִים סְבִיב

תפילות גוראות

שתיקנו גדולי הצדיקים להיפקד בזרע של קיימא

ותרחם עלינו ותתן לנו כח שנוזכה לפקד עקרות בתפלתנו. ותלמדנו ברחמיך הרבים איך להתפלל בשביל עקרות לפקדם לטובה בדבר ישועה ורחמים. ותשמע תפלתנו ותאזין שזעתנו שיהיו כל העקרות נפקדות לטובה חיש קל מהרה, ויולידו ברחמיך בנים חיים וקיימים. ויתרבו עמך "בני ישראל כחול הים אשר לא ימד ולא יספר". וכשם שגברו רחמיך על אבינו הראשון "אחד היה אברהם" אבינו ואשתו שרה אמנו, אשר זכרתם לטובה ותפקדם לעת זקנותם, ונתת להם את יצחק, והבטחתם להרבות זרעו ככוכבי השמים, כן יהמו נא מעיך ורחמיך על כל עקרות עמך בית ישראל אשר עיניהם תולות אליך לבד, שתתן להם זרע של קיימא לעבודתך וליראתך. רחם עליהם למענך, ופקדם לטובה. ומלא משאלותם ברחמים ותעתר להם, ותשמע תפלתם. ותתן להם הריון חיש קל מהרה, ויזכו להוליד זרע של קיימא. וישמחו אביהם ואמם בהם, ויזכו לגדלם לתורה ולחופה ולמעשים טובים לאורך ימים ושנים טובים:

רבונו של עולם, חוס ורחם עלינו, והתפתה והתרצה והתפיש לתפלתנו. ושמע קול פגיעתנו. והשלם את דעתנו ברחמיך הרבים, ונוזכה להכיר אותך גם בזה העולם בתכלית השלמות, שאין שלמות אחריו. ולהודיע גדולתך וגבורתך לכל באי עולם. להודיע לדורות הבאים. את כל מעשה יהוה הגדול והנורא אשר שמענו מאבותינו ורבתינו הקדושים. "דור לדור ישבח מעשיך וגבורותיך יגידו. אב לבנים יודיע אל אמתך". ונוזכה לקים באמת מקרא שכתוב: "והודעתם לבניך ולבני בניך. למען דעת כל עמי הארץ כי יהוה הוא האלהים אין עוד":

וזכנו לבנים זכרים חיים וקיימים. ויהיו עוסקי תורתך ומקימי מצוותיך, ועושי רצונך, כל ימיהם לעולם, הם ובניהם ובני בניהם עד עולם. ויהיה נשאר זכרנו לדורי דורות עד סוף כל הדורות. ותשמרם ותצילם מכל חטא ועון ואשמה, ותאריך ימיהם ושנותיהם ויגדילו שמך עד עולם:

אנא יהוה, עזור להם ותשפיע להם כל טוב עשר וכבוד וחיים, בנים ובני בנים, ויתרבו צאצאיהם כחול הים, ותברך את כל מעשה ידיהם ובכל אשר יפנו יצליחו (ובפרט וכו'). ותעזור להם ותעלה אותם בכל פעם מעלה מעלה. ותחזק את לבנם שיזכו בכל פעם להחזיק ביותר את הלומדי תורה באמת, ותמלא ידם ברכת יהוה שיוכלו להחזיק אותם בשלמות, למלאת להם כל צרכיהם לתת להם כל מחסורם אשר יחסר להם, באפן שיזכו העוסקים בתורה לעסוק בתורה ועבודה לשמה תמיד, בהרחבת הלב בלי שום בלבול וטרדת הפרנסה כלל:

ותרחם עלינו ברחמיך הרבים. ותזכה אותנו וכל עמך בית ישראל, שיהיה נשאר מאתנו שארית בארץ בעולם הזה אחר הסתלקותנו מן העולם לארך ימים ושנים. שנוזכה שיתקיימו זרענו וזרע זרענו לעד ולדורות עד סוף כל הדורות. ויתקיים שמנו וזכרנו לעולם על ידי זרענו שישארו אחרינו. ותזכנו בבנים ובבנות הרבה בקדושה ובטהרה. ונוזכה לראות בנים לבנינו. ולא יהיה בנו ובזרענו עקר ועקרה. ותרחם עליהם ותשפיע עליהם חיים ואריכות ימים ושנים. שיהיו כל יוצאי חלצינו מאריכים ימים ושנים. וכולם יהיו עוסקי תורתך לשמה ומקימי מצוותיך, ויהיו כולם קדושים וטהורים מכל חטא ועוון. ויעשו רצונך ויעסקו בעבודתך באמת כל ימיהם לעולם. באפן שבנינו אחרינו ימשיכו שכל הפנים בעולם אחר הסתלקותנו. ויגלו ויפרסמו אלקותך ואדנותך בעולם. ויהיה נשאר זכרנו לדורי דורות לעולם ועד:

מלא רחמים, חושב מחשבות לבל ידח ממך נדח, יהמו רחמיך עלינו וקומה והושיענו, והצל אותנו ואת זרענו ואת כל זרע עמך בית ישראל, שלא יצטרכו כל עמך ישראל



לבוא לא לידי חליצה ולא לידי יבום. ויקוים בנו מקרא שכתוב: "וראה בנים לבניך שלום על ישראל", כי אתה לבד ידעת עצם הרחמנות שיש על נשמת הנפטר בלא זרע של קימא, חלילה, אשר הנשמה אזלת ערטלאה ואין לה יכלת לעלות אל מקומה הראשון, ואינה יכולה לשוב לבית אביה והיא הולכת נע ונדר מטרפת, ואין לה מנוח לכף רגלה.

רבונו של עולם, רחם עלינו ברחמיך הרבים ובחסדיך העצומים, והצל אותנו ואת זרענו ואת כל עמך בית ישראל שלא ילך אחד מהם מן העולם בלא זרע של קימא, רק כולם ישאירו אחריהם בנים ובנות חיים וקיימים, עוסקים בתורה ומצוות וכולם יעשו פרות הרבה. ילכו יונקותם, תארכנה פארותם. "עוד ינובון בשיבה דשנים ורעננים יהיו". ויתרבה גבול הקדושה על ידי זרע ישראל שיתרבו מאד בעולם, ויהיה נשאר מכל אחד ואחד מישראל דורות ודורי דורות עד סוף כל הדורות. ותפקד לכל חשוכי בנים בזרע של קימא לעבודתך וליראתך. וכל אותן הנשמות מעמך ישראל אשר כבר הלכו לעולמם ולא השאירו אחריהם זרע של קימא, תרחם עליהם ברחמיך הרבים, ותתקן אותם בחסדיך העצומים. ותעזר לכל עמך בית ישראל בכל מקום שהם, שייזכו לקיים מצות יבום וחליצה בשלמות הראוי באמת בקדושה ובטהרה גדולה. ויזכו לעשות בשלמות התקון הצריך לנשמת המת, באופן שתעלה נשמתו לאור הפנים, וישוב למקומו ולמנוחתו "להתהלך לפני אלהים באור החיים". ומעתה תרחם עלינו ועל זרענו ועל כל עמך בית ישראל שלא יצטרך שום אחד מישראל לבוא לא לידי חליצה ולא לידי יבום:

ובכן תעזרנו ברחמיך שנוכה, שיהיה זוגנו בקדושה גדולה לשמך הגדול באמת, ונזכה להמשיך נשמות קדושות וטהורות לבנינו, נשמות בהירות וזכות, הנמשכין משרשי נשמות ישראל הקדושים המושרשים באותיות התורה הקדושה, במחשבה עליונה דקודשא בריך הוא, באופן שנוכה שיהיו בנינו תלמידי חכמים אמתיים. ויהיו כולם יראים ושלמים, עוסקי תורתך לשמה ומקימי מצוותיך באמת ובלב שלם. ויתגדל וישתבח ויתקדש שמך

הגדול על ידי בנינו ויוצאי חלצינו, ויהיה נאמר עליהם: "בן חכם ישמח אב". ויקוים בהם: "ישמח אביך ואמך ותגל יולדתך". ותאריך ימיהם ושנותיהם בטוב ובנעימים, ויעשו רצונך כל ימיהם לעולם:

ואחרי כן יאמר תפילת זו שחיברה רבינו החיד"א זיע"א לישועות בכל מילי דמיטב

וְגַם עַד זְקֵנָה וְשִׁיבָה אֱלֹהִים אֶל תַּעֲזֹבֵנוּ עַד אֲנִי זְרוּעָה לְדוֹר לְכָל יָבָא גְבוּרְתְּךָ. וְתֹארוּךְ יְמֵינוּ וְשָׁנוֹתֵינוּ בְּטוֹב וּבְנִעִימִים דְּשָׁנִים וְרַעֲנָנִים. וְתֵן לָנוּ (יְכוּוֹן מִשְׁאֵלוֹתַי) חַיִּים אֲרוּכִים, חַיִּים שֶׁל טוֹבָה, חַיִּים שֶׁל בְּרָכָה, חַיִּים שֶׁל שְׁלוֹם, חַיִּים שֶׁל פְּרִיָּסָה טוֹבָה, חַיִּים שֶׁל חֵילוֹץ עֲצֻמוֹת, חַיִּים שֶׁיֵּשׁ בָּהֶם יְרֵאת חַטָּא, חַיִּים שֶׁאֵין בָּהֶם בּוֹשָׁה וּבְלִימָה, חַיִּים שֶׁל עוֹשֶׁר וְכְבוֹד, חַיִּים שֶׁתֵּהָא בְּנוֹ אֲהַבֵּת תּוֹרָה וְיְרֵאת שְׁמַיִם, חַיִּים שֶׁתִּמְלֵא מִשְׁאֵלוֹת לְבָנוּ לְטוֹבָה. וְאוֹצְרֵךְ הַטוֹב תִּפְתַּח לְהַשְׁבִּיעַ נַפְשׁ שׁוֹקֵקָה. וְרוּחַ פָּנַי תִּבְלֵ. וְלִבֵּךְ אֶת הָעוֹלָם בְּלוֹ מְטוֹבָה. וּמִלֵּא יְדֵינוּ מִבְּרִכוֹתֶיךָ וּמִעוֹשֶׁר מִתְּנַת יְדֶיךָ. וְתִקְוִים בְּנוֹ מִקְרָא שְׁכֵתוֹב יִפְתַּח יְיָ לְךָ אֶת אוֹצְרוֹ הַטוֹב אֶת הַשְּׁמַיִם לְתֵת מִטֵּר אֲרָצְךָ בְּעֵתוֹ וּלְבָרֵךְ אֶת כָּל מַעֲשֵׂה יְדֶיךָ. וּפְקַדְנוּ בְּפִקּוּדֵי יְשׁוּעָה וְרַחֲמִים. עוֹרְרָה אֶת גְּבוּרְתְּךָ וּלְכֵה לְיִשׁוּעָתָה לָנוּ. וְשֵׂא נָס לְקַבֵּץ גְּלִיזְתָנוּ מִהַרְהָ מֵאַרְבַּע כְּנָפוֹת הָאָרֶץ. וְהִיָּה יְיָ לְמִלְחָה עַל כָּל הָאָרֶץ בַּיּוֹם הַהוּא יִהְיֶה יְיָ אֶחָד וְשִׁמוֹ אֶחָד:



רבי שמעון בר יוחאי נלחם בקטיים שלנו ומצא



בשעת שמחה או חלילה כשיש בעיה מתקשרים לרשב"י הקדוש ונושעים

מוקד הישועות להעברת שמות לתפילה 24 שעות ביממה

1700-55-80-80

האגודה
הרשב"י
ישיבת המקובלים בקבר הרשב"י